
1

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“)

na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 812/25 ze dne 12. 5. 2025

rozhodl o výběru
dodavatele BLESK Servis s.r.o., IČO: 27607429, se sídlem J. Mařánka 1163, 399 01 Milevsko, který podal nabídku 
společně se společnostmi JE servis s.r.o., IČO: 04432851, se sídlem J. Mařánka 1163, 399 01 Milevsko, a 
BJP group s.r.o., IČO: 28083245, se sídlem J. Mařánka 1163, 399 01 Milevsko, na základě společenské smlouvy 
společnosti „SPOLEČNOST PRO OSTRAHU KÚPK“, 

k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

Odůvodnění:
Dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena v Kč bez 
DPH za 1 hodinu služby poskytnuté jedním pracovníkem.

Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Zadavatel rozhodl o 
výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy.

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

NÁZEV ZAKÁZKY

OSTRAHA A RECEPCE KÚPK 2025+

SPISOVÁ 
ZNAČKA:

CN/27/CN/25
ZN/349/VVŽÚ/25

ČÍSLO 
JEDNACÍ:

1807/25/CN
PK-VVŽÚ/4787/25

SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P25V00000074

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11783.html 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň IČO: 70890366
OPRÁVNĚNÝ ZÁSTUPCE: Mgr. Štěpánka Szabó, MBA, ředitelka Krajského úřadu Plzeňského kraje
POVĚŘENÁ OSOBA: JUDr. Helena Lucáková, právník Krajského úřadu Plzeňského kraje
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka
POVĚŘENÁ OSOBA: Adéla Kratochvílová, oborná referentka
E-MAIL: adela.kratochvilova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: Otevřené

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11783.html
mailto:adela.kratochvilova@cnpk.cz


2

Výsledné pořadí

Nabídka Účastník

Cena v Kč bez DPH 
za 1 hodinu 
poskytování 

služeb/1 pracovník

Pořadí 

Název: SPOLEČNOST PRO OSTRAHU KÚPK
IČO: -E1
Sídlo: Ocelářská 1272/21, 190 00 Praha 9

119,90 Kč 1.

Název: INDUS FACILITY, spol. s r.o.
IČO: 014 84 559E2
Sídlo: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha

139,00 Kč 3.

Název: VKUS-BUSTAN s.r.o.
IČO: 26841410E3
Sídlo: Fügnerova 3636, 738 01 Frýdek-Místek

123,90 Kč 2.

Název: IPO PRIMO s.r.o.
IČO: 28633431E6
Sídlo: Kalvodova 816/8, 709 00 Ostrava

157,50 Kč 5.

Název: VSp security service s.r.o.
IČO: 27579930E7
Sídlo: K Dubu 2330/2b, Praha 4

182,00 Kč 6.

Název: CENTR GROUP Elmont s.r.o.
IČO: 27810941

E8
Sídlo: náměstí Jurije Gagarina 2046/1b, Slezská 

Ostrava, 710 00 Ostrava

148,90 Kč 4.

Nabídky E4 a E5 byly zneplatněny dodavatelem před koncem lhůty pro podání nabídek.

Poučení:
Proti rozhodnutí o výběru může účastník, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky 
hrozí nebo vznikla újma, podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být zadavateli doručeny do 15 
dnů od doručení oznámení o výběru. V písemných námitkách musí být uvedeno, kdo je podává, v čem je spatřováno 
porušení ZZVZ zadavatelem a čeho se stěžovatel domáhá. Účastník je oprávněn vzdát se práva podat námitky.

Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru dodavatele.

V Plzni

Mgr. Štěpánka Szabó, MBA
ředitelka Krajského úřadu Plzeňského kraje

za Zadavatele

(podepsáno elektronicky)


		2025-05-12T10:20:41+0000
	Mgr. Štěpánka Szabó MBA




